
 ZARZĄDZENIE Nr 191/24  

BURMISTRZA WIELUNIA  

z dnia 31 lipca 2024 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację 

zadań w 2024 r. z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z uchwałą  

NR XCVI/1166/23 z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie rocznego programu 

współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz.10309) 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie:  

1) Joanna Skotnicka – Fiuk – przewodnicząca, Zastępca Burmistrza Wielunia  

2) Magdalena Majkowska – członek, Sekretarz Miasta 

3) Radosław Urbaniak – członek, Kierownik Biura Burmistrza 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wielunia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Wielunia  

Paweł Okrasa 


